
                                                                                            

 

До _______________________ 

 ПРЕДМЕТ:  П О К А Н А за учество на  обука за Сензорна 

интеграција  

  Ве покануваме  да учествувате на  обуката за  Сензорна интеграција  која ќе се 

одржуваа во организација на Сојузот на специјални едукатори и рехабилитатори на 

РСМ во периодот од 15.03.2022 година до 30.03.2022 година, со вкупно времетрање од 

126 часа распоредени во три модули.. 

По завршување на секој модул и по трите модули се добива сертификат од страна 

на обучувачот.  

Со ова стручниот профил се стекнува со право на примена на принципите на 

сензорна интеграција во тек на својата професионална практика, без право на 

подучување и усовршување  на трети особи за сензорно-интеграциска педагогија/ 

Во прилог на Поканата Ви доставуваме Програма за обуката во која се содржани и 

условите за учество. 

 

ОРГАНИЗАТОР: Сојуз на специјални едукатори и рехабилитатори на РСМ 

Информации на: www.sojuzser.org 

Пријавување на e-mail: sojuz_defektolozi@yahoo.com 

СО ПОЧИТ  

СОЈУЗ НА СПЕЦИЈАЛНИ ЕДУКАТОРИ И РЕХАБИЛИТАТОРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

http://www.sojuzser.org/

